
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUBUNGAN INDUSTRIAL Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 4
Kelas : 2PMRA

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

Hasil Proyek/Tugas 2
(5%)

TUGAS 2
(5%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2023610040 ADI WADJDI 100.00 80.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A-

2 2023610044 ANGGUN HARDIANTI ARISMA 85.71 80.00 80.00 78.00 76.00 78.17 B+

3 2023610051 DUSTI DYARMAWAN HASLY 100.00 86.00 80.00 85.00 80.00 84.30 A-

4 2023610053 MILTON OCTO PIERRE 100.00 85.00 80.00 85.00 80.00 84.25 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 15 Februari 2025 oleh 0327077103



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUBUNGAN INDUSTRIAL Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Jamalullail, S,IP, MM Jumlah Mahasiswa : 4
Kelas : 2PMRA

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

Hasil Proyek/Tugas 2
(5%)

TUGAS 2
(5%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2023610040 ADI WADJDI 100.00 80.00 80.00 80.00 79.00 81.60 A-

2 2023610044 ANGGUN HARDIANTI ARISMA 85.71 80.00 80.00 78.00 76.00 78.17 B+

3 2023610051 DUSTI DYARMAWAN HASLY 100.00 86.00 80.00 85.00 80.00 84.30 A-

4 2023610053 MILTON OCTO PIERRE 100.00 85.00 80.00 85.00 80.00 84.25 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 15 Februari 2025 oleh 0327077103

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 12:55:19
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM BISNIS PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : 5PPP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2021510093 ADELIA PUTRI SALSABILLAH 100.00 77.00 80.00 78.00 76.00 80.50 A

2 2021510095 NAFIRA NURZAHRA 100.00 76.00 80.00 76.00 77.00 80.20 A

3 2021510098 HAMID 100.00 78.00 80.00 78.00 76.00 80.60 A

4 2022510009 NUR SYIFA 100.00 76.00 77.00 77.00 76.00 79.00 A-

5 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 100.00 76.00 78.00 76.00 76.00 79.20 A-

6 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 100.00 78.00 80.00 78.00 78.00 81.00 A

7 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 92.86 75.00 75.00 77.00 75.00 77.19 A-

8 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 100.00 75.00 76.00 76.00 76.00 78.30 A-

9 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 100.00 75.00 75.00 76.00 75.00 77.70 A-

10 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 100.00 77.00 80.00 77.00 75.00 80.10 A

11 2023517001 ARYA RIVANDI 92.86 76.00 75.00 76.00 73.00 76.69 A-

12 2023519002 DILASARI NUR BUDIASTITI 100.00 76.00 80.00 76.00 76.00 80.00 A

13 2023519003 AHMAD RENDY 100.00 76.00 75.00 76.00 76.00 78.00 A-

14 2023519004 ELVAN FITRANSYAH 100.00 76.00 75.00 76.00 75.00 77.80 A-

15 2023519005 RIMA PUTRI LAKSANI 100.00 76.00 75.00 77.00 76.00 78.20 A-

16 2023519008 SRI MAZALENA 100.00 76.00 75.00 78.00 76.00 78.40 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 13:08:08
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi

Halaman 1/1



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM DAN KEBIJAKAN BISNIS PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Prof. Dr. Nafiah Ariyani, SE, M.Si Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : MH01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024650001 UJENG DWI WURYAN 80.00 75.00 75.00 76.00 80.00 77.80 B+

2 2024650002 YULIVIA TREESTIANA
SULISTYOWATI 80.00 75.00 15.50 E

3 2024650003 ARIEF AGUS DJUNARJANTO 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

4 2024650004 KABET NEKO SINAMBELA 100.00 70.00 70.00 75.00 75.00 76.50 B+

5 2024650005 NURHANI MOURISKA 100.00 75.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A-

6 2024650006 M. ADY SOEHATMAN 100.00 85.00 85.00 84.00 85.00 86.20 A

7 2024650007 MUHAMAD IPAN SUSILA 100.00 85.00 85.00 85.00 84.00 86.10 A

8 2024650008 BUDIMAN RUMAHORBO 80.00 75.00 75.00 75.00 80.00 77.50 B+

9 2024650009 WARNI RIFANI AISYA 80.00 75.00 75.00 77.00 75.00 76.10 B+

10 2024650010 KRISMAS KULIT 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A-

11 2024650011 GITRA MORAZA 80.00 75.00 75.00 78.00 80.00 78.40 B+

12 2024650012 FIRMAN MUTTAQIEN 100.00 85.00 87.00 85.00 84.00 86.30 A

13 2024650013 SYARIFAH FAIZAH 100.00 75.00 75.00 80.00 76.00 79.40 B+

14 2024650014 RENDI RISANDY FEBRIANSYAH 100.00 75.00 77.00 80.00 78.00 80.40 A-

15 2024650015 YOGA DESWAT 100.00 85.00 85.00 85.00 84.00 86.10 A

16 2024650016 AWANG SAMUDRA 100.00 77.00 75.00 80.00 78.00 80.40 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM DAN KEBIJAKAN BISNIS PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : MH01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024650001 UJENG DWI WURYAN 80.00 75.00 75.00 76.00 80.00 77.80 B+

2 2024650002 YULIVIA TREESTIANA
SULISTYOWATI 80.00 75.00 15.50 E

3 2024650003 ARIEF AGUS DJUNARJANTO 100.00 85.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

4 2024650004 KABET NEKO SINAMBELA 100.00 70.00 70.00 75.00 75.00 76.50 B+

5 2024650005 NURHANI MOURISKA 100.00 75.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A-

6 2024650006 M. ADY SOEHATMAN 100.00 85.00 85.00 84.00 85.00 86.20 A

7 2024650007 MUHAMAD IPAN SUSILA 100.00 85.00 85.00 85.00 84.00 86.10 A

8 2024650008 BUDIMAN RUMAHORBO 80.00 75.00 75.00 75.00 80.00 77.50 B+

9 2024650009 WARNI RIFANI AISYA 80.00 75.00 75.00 77.00 75.00 76.10 B+

10 2024650010 KRISMAS KULIT 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A-

11 2024650011 GITRA MORAZA 80.00 75.00 75.00 78.00 80.00 78.40 B+

12 2024650012 FIRMAN MUTTAQIEN 100.00 85.00 87.00 85.00 84.00 86.30 A

13 2024650013 SYARIFAH FAIZAH 100.00 75.00 75.00 80.00 76.00 79.40 B+

14 2024650014 RENDI RISANDY FEBRIANSYAH 100.00 75.00 77.00 80.00 78.00 80.40 A-

15 2024650015 YOGA DESWAT 100.00 85.00 85.00 85.00 84.00 86.10 A

16 2024650016 AWANG SAMUDRA 100.00 77.00 75.00 80.00 78.00 80.40 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 12:57:38
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi

Halaman 1/2



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 40
Kelas : 3PPP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2019510002 RIFQI AQIL 85.71 78.00 75.00 78.00 70.00 75.97 A-

2 2021510011 JONATHAN LEONARDO
CAESARPUTRA 100.00 78.00 75.00 75.00 73.00 77.40 A-

3 2021510068 MARIA CANTIKA PUTERI CHELSIE 100.00 78.00 78.00 80.00 78.00 80.60 A

4 2022510008 DAMAR ALAM SADJAGAT 100.00 78.00 75.00 76.00 72.00 77.40 A-

5 2022510009 NUR SYIFA 100.00 77.00 75.00 78.00 70.00 77.30 A-

6 2022510010 KHAIRIL BADAWI 100.00 77.00 75.00 78.00 72.00 77.70 A-

7 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 85.71 75.00 75.00 76.00 75.00 76.27 A-

8 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 100.00 78.00 75.00 80.00 70.00 77.80 A-

9 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 92.86 75.00 75.00 76.00 74.00 76.79 A-

10 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 100.00 77.00 75.00 76.00 75.00 77.90 A-

11 2022510029 ALVIN AZLAM ABDUL LATIF 92.86 75.00 75.00 78.00 70.00 76.39 A-

12 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 100.00 78.00 77.00 80.00 80.00 80.60 A

13 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 100.00 78.00 75.00 80.00 75.00 78.80 A-

14 2023510001 PUTRI CHINTYA DEWI 100.00 80.00 75.00 80.00 75.00 79.00 A-

15 2023510002 PRILIA DIVA NAZWATIN 100.00 77.00 75.00 76.00 75.00 77.90 A-

16 2023510004 KRISTIN GARSELA 100.00 76.00 75.00 76.00 72.00 77.20 A-

17 2023510007 YEREMIA ZEBUA 100.00 76.00 75.00 78.00 70.00 77.20 A-

18 2023510011 MUHAMMAD RAFLI HERRYANTO 100.00 78.00 75.00 76.00 70.00 77.00 A-

19 2023510016 SISKA WIDIANTI 100.00 78.00 75.00 76.00 75.00 78.00 A-

20 2023510019 IHZA RAFFIE HERMAWAN 100.00 77.00 75.00 76.00 70.00 76.90 A-

21 2023510025 AMALIA RAMADANTI 100.00 77.00 75.00 79.00 70.00 77.50 A-

22 2023510028 ALI MUSTIKA SANGADJI 92.86 75.00 75.00 75.00 70.00 75.79 A-

23 2023510029 EDWARD NAINGGOLAN 100.00 78.00 75.00 76.00 74.00 77.80 A-

24 2023510030 PUTRI RAMADHANTI 92.86 75.00 75.00 77.00 70.00 76.19 A-

25 2023510032 NABILLA DEVIA PRATAMI 100.00 78.00 75.00 76.00 70.00 77.00 A-

26 2023510035 TWESTY FEBRI CAROLINE 100.00 76.00 75.00 76.00 70.00 76.80 A-

27 2023510037 VAJRIAH CHAIRUN NISA'A PURBA 100.00 77.00 75.00 76.00 70.00 76.90 A-

28 2023510038 NAFTA KEISYA KEMALIA 100.00 78.00 75.00 76.00 70.00 77.00 A-

29 2023510044 LAISYA MALSA PRADIA 100.00 76.00 75.00 76.00 73.00 77.40 A-

30 2023519001 DANIEL RIO PANJAITAN 100.00 76.00 75.00 76.00 74.00 77.60 A-
Halaman 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 40
Kelas : 3PPP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2023519002 DILASARI NUR BUDIASTITI 100.00 77.00 74.00 76.00 72.00 76.90 A-

32 2023519003 AHMAD RENDY 100.00 77.00 75.00 77.00 75.00 78.10 A-

33 2023519004 ELVAN FITRANSYAH 100.00 77.00 75.00 76.00 75.00 77.90 A-

34 2023519005 RIMA PUTRI LAKSANI 100.00 76.00 74.00 76.00 72.00 76.80 A-

35 2023519006 RAINHARD BONGKE 100.00 76.00 75.00 76.00 72.00 77.20 A-

36 2023519007 SURYANTO SITORUS 100.00 76.00 70.00 76.00 70.00 74.80 B+

37 2023519008 SRI MAZALENA 100.00 76.00 75.00 76.00 75.00 77.80 A-

38 2024518001 RENDY CITRA DIANGO 85.71 75.00 74.00 75.00 70.00 74.67 B+



39 2024518002 FRANSISKA MARISKA AMELIA
SITANGGANG

85.71 75.00 75.00 78.00 70.00 75.67 A-

40 2024519001 FIRMANSYAH 100.00 76.00 75.00 76.00 70.00 76.80 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 13:03:18
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi

Halaman 2/2



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 53
Kelas : 3PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2020510023 ALI 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 E

2 2021510053 AKBAR MAULANA DARMAWAN 100.00 75.00 70.00 75.00 70.00 74.50 B+

3 2022510001 AMELIA NUR LAILLY 100.00 75.00 74.00 75.00 75.00 77.10 A-

4 2022510005 MONICA KHOLDAA SUTOPO 100.00 74.00 74.00 75.00 75.00 77.00 A-

5 2022510006 RAIHAN MOHAMMAD SANZAL 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

6 2022510011 REVINA SELVIA MARYAM 100.00 75.00 75.00 75.00 70.00 76.50 A-

7 2022510020 MUHAMMAD HANIF NURRAHMAN
RAMADHAN 100.00 75.00 75.00 73.00 67.00 75.50 A-

8 2022510021 MUHAMMAD ADLAN MURI
HADIYANTO 92.86 75.00 74.00 73.00 70.00 74.99 B+

9 2022510022 MARCO DAVE ALFREY
SUMARAUW 100.00 75.00 70.00 70.00 65.00 72.50 B+

10 2022510023 IMMANUEL RAFAEL HASIBUAN 100.00 75.00 75.00 70.00 70.00 75.50 A-

11 2022510024 MUHAMMAD NUR SALIM 100.00 75.00 75.00 70.00 70.00 75.50 A-

12 2022510026 SIVA OKTAVIANI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

13 2022510027 VANYA PUTI NALIRA 100.00 75.00 75.00 75.00 72.00 76.90 A-

14 2022510030 SYIFA KAFFAH ANANDA 100.00 80.00 78.00 75.00 72.00 78.60 A-

15 2022510031 BITA ISRANTI 100.00 75.00 75.00 74.00 75.00 77.30 A-

16 2022510032 ESPERANZA DI DIO SIHOTANG 100.00 80.00 78.00 75.00 75.00 79.20 A-

17 2022510033 RAISHA INTAN ERIZA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

18 2022510037 NABILA ANANDA PUTRI 100.00 75.00 75.00 75.00 76.00 77.70 A-

19 2022510038 ANINDYA NAMITA ZAHRA 100.00 75.00 75.00 75.00 76.00 77.70 A-

20 2022510039 SHALSABILA PUTRI FEBRIANTY 100.00 75.00 75.00 75.00 72.00 76.90 A-

21 2022510042 AGIL ALMASYAH 100.00 75.00 75.00 75.00 74.00 77.30 A-

22 2022510043 AISHA AKILA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

23 2022510046 ZAHRA SABILA PUTRI 100.00 75.00 75.00 75.00 72.00 76.90 A-

24 2022510049 RAIHAN AHMAD SADEWO 78.57 75.00 75.00 72.00 60.00 71.76 B

25 2022510054 SHINTA FEBRYANI 100.00 75.00 75.00 75.00 70.00 76.50 A-

26 2022510057 BINTANG PUTRA WIJAYA 100.00 75.00 75.00 70.00 65.00 74.50 B+

27 2022510058 FIKRI TEGAR PUTRA 100.00 75.00 75.00 75.00 70.00 76.50 A-

28 2022517006 MUHAMMAD RAYHAN PUTRA
WARDHONO 92.86 75.00 74.00 73.00 70.00 74.99 B+

29 2023510003 ANANDA ANASTASYA 92.86 75.00 75.00 74.00 70.00 75.59 A-

30 2023510006 AZZAHRA SEKAR FELIZA
SETIAWAN 100.00 75.00 73.00 75.00 76.00 76.90 A-

Halaman 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM KETENAGAKERJAAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 53
Kelas : 3PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2023510009 REKHA SUPRIYADI 85.71 75.00 74.00 70.00 70.00 73.67 B+

32 2023510010 GRACE TRESA CANTIKASARI 100.00 75.00 77.00 73.00 72.00 77.30 A-

33 2023510012 SAHRUL RAMADHAN 100.00 75.00 70.00 70.00 67.00 72.90 B+

34 2023510014 MOVED YORIS SILUBUN 100.00 75.00 70.00 70.00 60.00 71.50 B

35 2023510020 ALIYA KHAIRUN NISA ROMDONI 100.00 75.00 78.00 75.00 70.00 77.70 A-

36 2023510021 NAJWA ABDALLAH FARAH 92.86 75.00 78.00 74.00 74.00 77.59 A-



37 2023510022 CHISILLIA SANTOS 100.00 75.00 73.00 70.00 70.00 74.70 B+

38 2023510023 WINNE EKAPUTRI 100.00 75.00 75.00 70.00 55.00 72.50 B+

39 2023510024 FADHILAH AMALIAH 100.00 75.00 77.00 75.00 70.00 77.30 A-

40 2023510026 MUHAMMAD FACHDI ARBIASYAH 100.00 75.00 78.00 70.00 68.00 76.30 A-

41 2023510027 AGLINNYA CALLISTA ANDINI 100.00 77.00 76.00 81.00 80.00 80.30 A

42 2023510031 NURHALIZA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

43 2023510033 KRISMA HUTABARAT 100.00 75.00 78.00 75.00 70.00 77.70 A-

44 2023510034 AMELIA PUTRI WIDODO 100.00 75.00 77.00 75.00 74.00 78.10 A-

45 2023510036 DARA MEIRANTI KIRANA 100.00 75.00 73.00 70.00 70.00 74.70 B+

46 2023510039 ARIQ IRFAN CERANO 100.00 70.00 70.00 70.00 50.00 69.00 B

47 2023510040 RIANA RAHMAWATI 100.00 75.00 73.00 75.00 76.00 76.90 A-

48 2023510041 MUHAMMAD FARIS 85.71 75.00 74.00 74.00 60.47 C

49 2023510042 M H HARDIANSYAH 85.71 75.00 70.00 70.00 65.00 71.07 B

50 2023510043 ABDI IVANKA 78.57 75.00 74.00 70.00 60.00 70.96 B

51 2023510045 PEBRI PRASTYO 100.00 75.00 70.00 70.00 67.00 72.90 B+

52 2023510047 NAFLAH AMANIA SAHIRAH 100.00 75.00 73.00 75.00 75.00 76.70 A-

53 2023510049 AMALIA SAFIRA 100.00 75.00 74.00 70.00 60.00 73.10 B+
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 13:00:24
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi

Halaman 2/2



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM PERJANJIAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 21
Kelas : 3PPP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2021510001 FENNIK IRADHA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

2 2021510011 JONATHAN LEONARDO
CAESARPUTRA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

3 2021510068 MARIA CANTIKA PUTERI CHELSIE 92.86 75.00 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

4 2021510078 FARHAN SETIAHADI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

5 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

6 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 100.00 76.00 76.00 80.00 80.00 80.00 A

7 2023510001 PUTRI CHINTYA DEWI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

8 2023510002 PRILIA DIVA NAZWATIN 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

9 2023510004 KRISTIN GARSELA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

10 2023510007 YEREMIA ZEBUA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

11 2023510016 SISKA WIDIANTI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

12 2023510017 VENESIA AVISKA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

13 2023510019 IHZA RAFFIE HERMAWAN 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

14 2023510025 AMALIA RAMADANTI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

15 2023510029 EDWARD NAINGGOLAN 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

16 2023510032 NABILLA DEVIA PRATAMI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

17 2023510035 TWESTY FEBRI CAROLINE 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

18 2023510037 VAJRIAH CHAIRUN NISA'A PURBA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

19 2023517004 IHSAN SURYA SATRIA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

20 2023519001 DANIEL RIO PANJAITAN 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

21 2023519008 SRI MAZALENA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM PERJANJIAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 32
Kelas : 3PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2022510004 ANGGITA DWI ASTRIANI 92.86 70.00 70.00 70.00 58.29 C

2 2023510003 ANANDA ANASTASYA 100.00 75.00 75.00 72.00 72.00 76.30 A-

3 2023510006 AZZAHRA SEKAR FELIZA
SETIAWAN 100.00 75.00 75.00 72.00 70.00 75.90 A-

4 2023510009 REKHA SUPRIYADI 100.00 70.00 70.00 60.00 40.00 65.00 B-

5 2023510010 GRACE TRESA CANTIKASARI 100.00 75.00 75.00 70.00 65.00 74.50 B+

6 2023510011 MUHAMMAD RAFLI HERRYANTO 92.86 75.00 75.00 70.00 68.00 74.39 B+

7 2023510012 SAHRUL RAMADHAN 100.00 75.00 75.00 70.00 70.00 75.50 A-

8 2023510014 MOVED YORIS SILUBUN 85.71 75.00 70.00 70.00 60.00 70.07 B

9 2023510020 ALIYA KHAIRUN NISA ROMDONI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

10 2023510021 NAJWA ABDALLAH FARAH 100.00 75.00 75.00 70.00 60.00 73.50 B+

11 2023510022 CHISILLIA SANTOS 100.00 75.00 70.00 70.00 70.00 73.50 B+

12 2023510023 WINNE EKAPUTRI 100.00 75.00 72.00 70.00 70.00 74.30 B+

13 2023510024 FADHILAH AMALIAH 100.00 75.00 75.00 70.00 72.00 75.90 A-

14 2023510026 MUHAMMAD FACHDI ARBIASYAH 100.00 75.00 74.00 68.00 65.00 73.70 B+

15 2023510027 AGLINNYA CALLISTA ANDINI 100.00 75.00 80.00 80.00 80.00 81.50 A

16 2023510028 ALI MUSTIKA SANGADJI 92.86 75.00 75.00 73.00 75.00 76.39 A-

17 2023510030 PUTRI RAMADHANTI 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

18 2023510031 NURHALIZA 100.00 75.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

19 2023510033 KRISMA HUTABARAT 100.00 75.00 75.00 73.00 74.00 76.90 A-

20 2023510034 AMELIA PUTRI WIDODO 100.00 75.00 75.00 75.00 76.00 77.70 A-

21 2023510036 DARA MEIRANTI KIRANA 100.00 75.00 75.00 75.00 76.00 77.70 A-

22 2023510038 NAFTA KEISYA KEMALIA 100.00 75.00 75.00 75.00 70.00 76.50 A-

23 2023510039 ARIQ IRFAN CERANO 100.00 75.00 70.00 70.00 60.00 71.50 B

24 2023510040 RIANA RAHMAWATI 100.00 75.00 73.00 75.00 75.00 76.70 A-

25 2023510041 MUHAMMAD FARIS 100.00 70.00 70.00 70.00 0.00 59.00 C

26 2023510042 M H HARDIANSYAH 85.71 75.00 70.00 70.00 64.00 70.87 B

27 2023510043 ABDI IVANKA 100.00 70.00 70.00 65.00 67.00 71.40 B

28 2023510044 LAISYA MALSA PRADIA 100.00 75.00 75.00 75.00 76.00 77.70 A-

29 2023510045 PEBRI PRASTYO 92.86 75.00 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

30 2023510047 NAFLAH AMANIA SAHIRAH 100.00 75.00 75.00 75.00 76.00 77.70 A-
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM PERJANJIAN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Dessy Sunarsi, SH., MM Jumlah Mahasiswa : 32
Kelas : 3PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2023510049 AMALIA SAFIRA 100.00 75.00 70.00 72.00 70.00 73.90 B+

32 2023517005 BURHANUDIN ABDULAH
BOIRATAN 100.00 75.00 70.00 60.00 53.00 68.10 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 0026126402

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 13:04:32
Dicetak Oleh : Dessy Sunarsi
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